PROCESSO SELETIVO:

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

1009 - Bacharelado em Medicina Veterinaria (JARU)

CURSO:

Bacharelado em Medicina Veterinaria

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 228867
2 228915
3 227985
4 218412
5 209328
6 223096
7 226055

Nome Completo

HELLEN KAROLINE
LOPES PEREIRA

KETHELLY RAIANNY
CODONHO ESTEVAO

JESSICA STEFANNY DE
MELO BOMFIM

KEVELLY EVANGELISTA
LOPES

CRISNA PEREIRA DOS
SANTOS

STHEFANY MONTEIRO
SILVA

MIRELY GOMES MORAES

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

99.33

94.57

96.67

93.00

97.67

94.33

91.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

98.33

95.57

94.00

90.50

91.67

95.67

95.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.67

96.23

95.33

95.00

97.00

87.23

94.17

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.33

100.00

95.33

95.00

92.67

98.33

90.00

TURNO:
Integral
Biologia P
. Histéria
(Ciéncias L
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
) logias)
logias)
99.67 100.00
94.23 96.67
97.00 97.00
97.00 99.25
92.33 99.33
95.00 93.17
96.67 91.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

97.07

96.00

96.50

92.67

99.33

98.33

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JARU

Média

Geral

98.19

96.33

95.90

95.18

94.76

94.72

93.93

Dt. Nasc

01/02/2003

15/09/2004

27/10/1990

13/11/2003

21/05/1998

09/06/2003

04/10/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

229542

214450

229733

223250

221373

225586

229938

227969

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ILZA VITORIA STORCK
DIAS

THAFANE KAILANY
RAFALSKI

SERGIO HENRIQUE DA
SILVA CAMACHO

CAROLINE VOLPIN ROSA

EDUARDA CRISTINE
SILVEIRA DE CAMPOS

THAYLA GAVA ALVES

ALZIRA PEREIRA GARCIA

DANIELY ESTER
CAVALCANTE RIGO

Egresso IFRO

N. Insc.

224288

Nome Completo

TAILA LORRAYNE DE
ALMEIDA GONCALVES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
95.40 89.97
100.00 95.00
95.33 95.67
90.00 95.00
95.00 95.00
94.00 89.33
81.67 93.67
93.33 87.00
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
83.33 96.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

97.90

85.00

85.67

86.67

90.00

92.00
90.00

92.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

83.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

100.00

92.00

91.67

90.00

88.00
95.33

95.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.23

100.00

97.67

95.00

90.00

99.00
96.67

99.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

93.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.00

90.00

88.67

96.67

95.00

92.00
92.00

90.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.23

85.00

98.33

96.67

95.00

95.50
99.00

89.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.67

Média

Geral

93.68

93.57

93.33

93.10

92.86

92.83

92.62

92.52

Média
Geral

90.95

Dt. Nasc

27/09/2004

09/06/2002

11/10/2002

24/05/2005

29/04/2008

18/03/2005

10/09/2004

20/02/2005

Dt. Nasc

23/03/2005

Cota

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

RI-PPI

RS-IE

Cota

Egresso
IFRO

Péagina 2 de 7



PCD

RI-IE

N. Insc.

225060

229707

227578

N. Insc.

216239

Nome Completo

LAIS ALICIA FELIX
BARROSO

NAAMA VITORIA DA SILVA
NOVAIS

ARTUR JOSE SANTANA
LEAL

Nome Completo

MATHEUS SOUZA
MACEDO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

97.00

85.80

93.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

79.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
78.67 81.33
84.57 89.17
82.33 84.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
66.33 76.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.33

92.47

86.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

99.50

90.83

92.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.00

90.00

94.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.50

87.90

84.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.67

Média
Geral

90.19

88.68

88.12

Média
Geral

75.09

Dt. Nasc

13/01/2005

22/05/2004

03/04/2004

Dt. Nasc

09/05/2000

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
DEBORA DAYNARA
3 218375 BARROS BESERRA 93.33 88.33 95.00 88.33 95.00 90.00 90.00 91.43 20/01/2004 RI-IE
GONDIM
VANIELE GETRUDES
7 221895 85.00 86.67 83.33 91.67 91.67 93.33 88.33 88.57 29/05/2000 RI-PPI
CORDEIRO
ANA KAROLINI MORONI
8 227327 83.67 82.33 82.00 84.67 90.67 89.67 96.00 87.00 16/07/2004 RI-PPI
DE SOUZA
RI-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . ) )
9 " Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecnho suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
AMANDA SABRYNNA
2 227293 83.00 69.67 83.00 79.00 76.67 92.00 82.00 80.76 01/04/2005 RI-PcD
KOSSMANN
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# N. Insc.
8 228789
9 225030
10 211293
11 212687
12 218191
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
2 212575
RS-IE

Nome Completo

FRANCIELE OLIVEIRA
MOURA

EVELLIN VITORIA
RODRIGUES UMBELINO

KAROLINI FERNANDES
DA SILVA

HEVELYN RODRIGUES
BUGARI

ERICA SABRINA DA CRUZ
ALMEIDA

Nome Completo

NATALIELI CRISTINA
SILVA DE MELLO
PASSAGEM

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.00

87.67

84.57

83.33

77.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

69.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.33

78.00

89.17

96.67

83.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.33

84.00

79.17

85.00

87.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.33

74.00

75.83

78.33

84.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

91.33

90.40

91.67

85.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.33

93.00

90.00

76.67

84.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

97.00

88.67

87.50

81.67

89.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.00

Média

Geral

86.00

85.24

85.23

84.76

84.57

Média
Geral

70.05

Dt. Nasc

30/09/1993

28/01/2005

05/09/2003

29/12/2003

03/06/2003

Dt. Nasc

06/11/1988

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc.

5 220382

6 224174

7 213376
RS-PcD

# N. Insc.

1 221417
RS-PPI

Nome Completo

LEONARDO COELHO DO
NASCIMENTO

SAMUEL TIAGO DA SILVA
SANTOS

JAICIANE TAINARA
GOMES DA SILVA

Nome Completo

BETANIA MORAES DE
JESUS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

87.50

88.33

91.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

88.56

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

93.50

93.33

85.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

89.89

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

94.00

93.33

93.73

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.89

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.25

91.67

93.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.75

90.00

91.23

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.44

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.75

93.33

96.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.25

95.00

93.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.89

Média
Geral

92.29

92.14

92.07

Média
Geral

90.91

Dt. Nasc

14/05/2003

05/02/2004

22/10/2003

Dt. Nasc

02/11/1999

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PcD
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# N. Insc.
7 214974
8 217091
9 227108
10 224495
11 228622
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
1 213579

Nome Completo

ARIEL CURTI CIUPAK

CAMILA CARDOSO DA
SILVA

LUANA SILVA RIBEIRO
LENICE LINO ALVES

JHENNYFER CRISTINA
SAMPAIO DE SOUZA
SILVA

Nome Completo

BRUNO IAGO DE SOUZA
MARQUES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

89.33
82.50

92.50
91.00

91.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.00
88.33
85.83

84.00

88.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

68.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.00
97.07

86.67
90.33

90.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.33
87.90

93.73
86.67

78.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.33
91.63

83.73
95.67

90.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.50
93.33
89.97

91.00

97.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.00
94.57
91.67

85.33

84.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Média
Geral

90.78

90.76

89.16
89.14

88.57

Média
Geral

79.19

Dt. Nasc

22/06/2004

04/01/2004

19/06/2004
14/10/2004

08/12/2004

Dt. Nasc

22/05/1995

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
RS-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Pagina 7 de 7



